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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 181/14-18
ПЕТОК
14 октомври 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 46 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за иновациската дејност - II читање.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 96 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за даночни, царински и други фискални погодности во врска со одржувањето на УЕФА Супер Куп 2017 во Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките - II читање.


11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 29 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-програма за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2017 година.


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 193 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Барање за давање автентично толкување на член 23 став 1 од Законот за нотаријатот („Службен весник на Република Македонија 72/16“), поднесено од пратеникот Љубиша Николиќ.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за даночни, царински и други фискални погодности во врска со одржувањето на УЕФА Супер Куп 2017 во Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за иновациската дејност - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките - II читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИТЕТ ЗА ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Одлучување во врска со спорот за спроведување на постапка за гласање по Дополнетиот предлог на закон за вработување на сто најдобри дипломирани студенти на јавните универзитети во Република Македонија  - II читање


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 124 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 13.10.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	18.
	Дополнет предлог на закон за вработување на сто најдобри дипломирани студенти на јавните универзитети во Република Македонија - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за даночни, царински и други фискални погодности во врска со одржувањето на УЕФА Супер Куп 2017 во Република Македонија, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.10.2016
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